
ZARZĄDZENIE Nr 27/2015

BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 12 lutego 2015 r.

zmieniające  Zarządzenie  nr  160/2014  Burmistrza  Żnina  z  dnia  28.11.2014  r.  

w sprawie przeprowadzenia kontroli dotacji celowych udzielonych jednostkom

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych na realizacje zadań własnych

gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 5941), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2 ), art. 17 ustawy z

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z

2014 r. poz.1118 z późn. zm.3) oraz  § 14 Uchwały XV/145/2012 Rady Miejskiej w

Żninie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania

zadań własnych Gminy Żnin w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu.

zarządza się, co następuje:

§  1. W Zarządzeniu  nr  160/2014  Burmistrza  Żnina z  dnia  28  listopada 2014 r.  

w sprawie  przeprowadzenia  kontroli  dotacji  celowych udzielonych jednostkom nie

zaliczanym do sektora finansów publicznych na realizacje zadań własnych gminy  

§ 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Osobą upoważnioną do przeprowadzenia przedmiotowych kontroli jest inspektor

d.s. kontroli Urzędu Miejskiego w Żninie – Pan Waldemar Wajgelt.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   BURMISTRZ

Robert Luchowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz.1318, Dz. U. z 
2014 r. poz. 379, poz. 1072.

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1626, poz. 1877.

3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r.  poz.1146, Dz. U. z 2015
r. poz.1138.



Uzasadnienie

W związku  ze  zmianą  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w Żninie
zaistniała  konieczność  zmiany  osób,  którym  przydzielono  obowiązki  z  zakresu
przeprowadzania kontroli dotacji celowych udzielonych w roku 2014 podmiotom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych.

     BURMISTRZ

Robert Luchowski

Żnin, dnia 12 lutego 2015 r.
Sporządziła: Emilia Ścibak
Sprawdził: Paweł Sikora


